
© Valsts izglītības satura centrs | ESF projekts Nr.8.3.1.1/16/I/002  Kompetenču pieeja mācību saturā 7

Sociālās zinības. 4.1. Kā mērā laika ritējumu un noskaidro pārmaiņas tajā?Uzdevumi/vingrinājumi

Laika ritējums

Atbildi uz jautājumiem!
 ● Kas ir laiks?
 ● Kā var noteikt laiku?
 ● Kādus laika mērītājus un skaitītājus tu zini?
 ● Kur var redzēt laika skaitītājus?
 ● Kādas laika mērvienības cilvēki lieto ikdienā?
 ● Vai viena minūte ir ilgs laiks? Kāpēc?
 ● Ko var izdarīt vienā minūtē?
 ● Vai ir svarīgi dzīvot, ievērojot laiku? Kāpēc?
 ● Kādos gadījumos ir ļoti svarīgi ievērot laiku? Kāpēc?
 ● Kas ir jādara, lai dienas laikā varētu paspēt izdarīt pēc iespējas vairāk?
 ● Kad sākās tavs laiks?
 ● Kādi svarīgi notikumi ir notikuši tavas dzīves laikā?
 ● Kādos gadījumos laiks paiet ātri?
 ● Kādos gadījumos laiks “velkas”?
 ● Ko varētu darīt, lai ietaupītu laiku?
 ● Kā tu rīkosies, lai ierastos skolā laikus, kaut nezini, cik ir pulkstenis?
 ● Vai laiku var noteikt bez pulksteņa?


	_heading=h.gjdgxs
	_heading=h.od71kp8kmxej

